
                                              Uchwała Nr XII/160/2011
Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 2 września 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 
oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Kalisz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 15 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 
roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5 poz.13) uchwala się co 
następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XI/139/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 czerwca 2011 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Miasto Kalisz wprowadza się następującą zmianę:

§ 3 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 



Uzasadnienie

do uchwały Nr XII/160/2011 
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 2 września 2011 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 
oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Kalisz 

W uchwale Nr XI/139/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 czerwca 2011 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest miasto Kalisz omyłkowo 
wpisano, że uchwała wchodzi w życie - w terminie – zamiast - po upływie - 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. Stąd też wynika 
konieczność zmiany § 3 uchwały.




	Rady Miejskiej Kalisza
	z dnia 2 września 2011 r.

